

Ceny predmetov dodania

| P.č. | Predmet dodania | ks | Jednotková cena v EUR bez DPH | Cena spolu v EUR bez DPH | Percentuálna zľava zo všeobecne platnej jednotkovej ceny tovarov |
|---------------------------|---|------|-------------------------------|--------------------------|--|
| A. SERVERY | | | | | |
| 1. | Server UNIX | 4 | 170 000,00 | 680 000,00 | 0 |
| 2. | Blade infraštruktúra HPE Synergy - rozšírenie 1 | 2 | 111 000,00 | 222 000,00 | 0 |
| 3. | Blade infraštruktúra HPE Synergy - rozšírenie 2 | 4 | 67 000,00 | 268 000,00 | 0 |
| 4. | Blade infraštruktúra HPE Synergy - rozšírenie 3 | 2 | 69 000,00 | 138 000,00 | 0 |
| 5. | Blade infraštruktúra HPE Synergy - rozšírenie 4 | 2 | 57 540,00 | 115 080,00 | 0 |
| 6. | Server OLVM typ 1 | 4 | 37 000,00 | 148 000,00 | 0 |
| 7. | Server OLVM typ 2 | 2 | 47 800,00 | 95 600,00 | 0 |
| 8. | Server VMware | 20 | 74 000,00 | 1 480 000,00 | 0 |
| 9. | Server POSTA typ 1 | 59 | 18 300,00 | 1 079 700,00 | 0 |
| 10. | Server POSTA typ 2 | 11 | 46 000,00 | 506 000,00 | 0 |
| 11. | DP server | 25 | 9 500,00 | 237 500,00 | 0 |
| 12. | UPS pre DP server | 30 | 1 386,00 | 41 580,00 | 0 |
| B. ÚLOŽISKÁ ÚDAJOV | | | | | |
| 13. | SAN prepínač typ 1 | 2 | 420 000,00 | 840 000,00 | 0 |
| 14. | HPE Primera - rozšírenie 1 | 4 | 8 450,00 | 33 800,00 | 0 |
| 15. | HPE Primera - rozšírenie 2 | 10 | 44 300,00 | 443 000,00 | 0 |
| 16. | Diskové pole typ 1 | 2 | 260 000,00 | 520 000,00 | 0 |
| 17. | Diskové pole typ 1 - rozšírenie | 4 | 150 000,00 | 600 000,00 | 0 |
| 18. | Diskové pole typ 2 | 4 | 61 600,00 | 246 400,00 | 0 |
| 19. | Pásková knižnica typ 1 | 2 | 122 000,00 | 244 000,00 | 0 |
| 20. | Pásková knižnica typ 1 - rozšírenie | 2 | 51 800,00 | 103 600,00 | 0 |
| 21. | Zálohovací softvér - rozšírenie | 20 | 5 685,00 | 113 700,00 | 0 |
| 22. | Archivačné zariadenie typ 1 | 2 | 118 000,00 | 236 000,00 | 0 |
| C. KOMUNIKÁCIE | | | | | |
| 23. | LAN prepínač - rozšírenie 10G | 2 | 33 200,00 | 66 400,00 | 0 |
| 24. | LAN prepínač typ 1 | 2 | 76 384,00 | 152 768,00 | 0 |
| 25. | LAN prepínač typ 2 | 2 | 19 370,00 | 38 740,00 | 0 |
| 26. | LAN prepínač typ 3 | 10 | 1 166,00 | 11 660,00 | 0 |
| 27. | LAN prepínač typ 4 | 10 | 1 953,00 | 19 530,00 | 0 |
| 28. | LAN prepínač typ 5 | 20 | 602,00 | 12 040,00 | 0 |
| 29. | LAN prepínač typ 6 | 20 | 946,00 | 18 920,00 | 0 |
| 30. | LAN prepínač typ 7 | 1 | 172 811,00 | 172 811,00 | 0 |
| 31. | WAN smerovač typ 1 | 4 | 124 551,00 | 498 204,00 | 0 |
| 32. | WAN smerovač typ 2 | 1300 | 3 000,00 | 3 900 000,00 | 0 |
| 33. | WAN smerovač typ 3 | 3 | 42 910,00 | 128 730,00 | 0 |
| 34. | Wifi Kontrolér | 2 | 86 590,00 | 173 180,00 | 0 |

| | | |
|--|--|---------|
| odborný garant: Ú IT | Rámcová dohoda o dodávke výpočtovej techniky a poskytovaní hardvérových a softvérových služieb | parafy: |
| číslo v CEEZ: 78/2023 klasifikácia informácií: *V* | | |
| Strana 1/2 | | |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|----------|------------|------------------------|-------------|
| 35. | Wifi Prístupový bod | 100 | 4 110,00 | 411 000,00 | 0 |
| 36. | Wifi Management | 1 | 737,00 | 737,00 | 0 |
| D. BEZPEČNOSŤ | | | | | |
| 37. | Doplnenie aplikačný firewall | 2 | 151 000,00 | 302 000,00 | 0 |
| 38. | Doplnenie IPS/IDS typ 1 | 3 | 220 000,00 | 660 000,00 | 0 |
| 39. | Anomaly detection system collector | 1 | 213 380,00 | 213 380,00 | 0 |
| 40. | Packet Investigator | 1 | 61 497,00 | 61 497,00 | 0 |
| 41. | Sonda na zaznamenávanie flow-ov typ 1 | 3 | 10 256,00 | 30 768,00 | 0 |
| 42. | Sonda na zaznamenávanie flow-ov typ 2 | 3 | 21 776,00 | 65 328,00 | 0 |
| 43. | Obnova systému na monitoring a ochranu databáz | 1 | 26 300,00 | 26 300,00 | 0 |
| 44. | Rozšírenie systému na monitoring a ochranu databáz | 1 | 30 325,00 | 30 325,00 | 0 |
| 45. | Obnova SIEM | 1 | 105 843,00 | 105 843,00 | 0 |
| E. POSKYTNUTIE SLUŽIEB | | | | | |
| 46. | Služby hardvér | 500 | 100,00 | 50 000,00 | 0 |
| 47. | Služby softvér | 500 | 100,00 | 50 000,00 | 0 |
| 48. | Cena spolu v EUR bez DPH | x | x | 15 592 121,0000 | x |
| 49. | Priemerná výška zľavy | x | x | x | Ø 0% |

| | | |
|---|---|---------|
| odborný garant: Ú IT | Rámcová dohoda o dodávke výpočtovej techniky a poskytovaní hardvérových a softvérových služieb | parafy: |
| číslo v CEEZ: 78/2023 klasifikácia informácií: *V* | | |
| Strana 2/2 | | |